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A
Oppvekst og kultur



Orienteringer fra siste måned

16. juni i år satte kommunestyret av 1 million kroner for å stimulere til økt aktivitet for barn og unge. Rammen ble fordelt i HU Folk 5. 
september:

• Stimuleringsmidlene fordeles etter følgende tredeling: 

 - EA – internettkafeen på Inderøy (skifter til EA Ung Inderøy) 350 000 kr

 - Idrettslag og andre barne- og ungdomsorganisasjoner 350 000 kr

 - Inderøy kommune 300 000 kr

• Midlene skal brukes i tråd med Plan for forebygging, Plan for frivillighet og Temaplan for ungdom. Stimuleringsmidlene skal føre til økt 
aktivitet (ikke erstatte egne finansieringer)

Onsdag 27. september inviterte Inderøy kommune og Frivillig inderøy til temakveld om aktivitet for barn og unge, som del av 
arbeidet med oppfølging av frivillighetsplan. Det meste av tida var satt av til at lag og foreninger fikk snakke i lag om hvordan 
stimuleringsmidlene best kan brukes for å inkludere, rekruttere og beholde flere barn og unge i aktivitet, og motvirke utenforskap 
grunnet økonomi, språk, funksjonsevne eller annet.  Foreldreutvalget for barnehagene, åpne møteplasser, idrettslag, kor og 
skolekorps var representert. Aktuelle tiltak som ble diskutert: Sats mer på ungdom som ressurser, gratis kursing og opplæring av unge 
trener/instruktører/aktivitetsledere, samarbeidsprosjekter, samarbeidsprosjekter, holde kostnadsnivået nede.

Kommunens pott er fordelt på oppvekst, helse og kultur: Hjem for 50-lapp, etablering av fritidskasse, korps i skolen skyss til 
fellesopplevelser for barnehager og skoler, implementering av veileder for barn og unges psykiske helse.



B
Helse og omsorg
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Oppvekst og kultur

Kommende begivenheter og aktiviteter

Inderøy kommune fikk en ny fastlege 1. september da Jøran Kokvold startet i egen fastlegehjemmel. Jøran var vikar på Inderøy legesenter i vår og har 

erfaring fra både Sykehuset Levanger og andre kommuner. Legetjenesten jobber målrettet for å tilby innbyggerne i Inderøy en legetjeneste med god 

kvalitet og kapasitet. I løpet av kort tid vil legesenteret bli utvidet med fire nye legekontor og undersøkelsesrom i moderne brakker som blir bygd sammen 

med legesenteret. Dette gir et godt utgangspunkt for videre utvikling av legetjenesten. Fastlegen er en viktig helsepartner for pasientene og spesielt 

verdifullt er det å ha samme fastlege over lengre tid.



A
Oppvekst og kultur

Orienteringer fra siste måned



C
Samfunn, plan og kommunalteknikk
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Oppvekst og kultur

Kommende begivenheter og aktiviteter

Landbruk

Det er påvist ringorm i en storfebesetning i Inderøy. Ringorm (dermatofytose) er en smittsom soppinfeksjon i det ytre laget av huden. Ringorm kan smitte 

mellom dyr og mennesker.

Kommunen skal i samarbeid med Steinkjer kommune, produsentlagene og bondelagene arrangere et informasjonsmøte om ringorm da det er mye spørsmål 

og bekymringer rundt sykdommen. Møtet gjennomføres i uke 46 eller 47.

Det er både en økonomisk og psykisk belastning å få sykdommen på besetningen, og kommunen tar kontakt med de som får påvist smitte i besetningen.

Det mottatt totalt 8 søknader på avlingsskade

4 søknader gjelder avlingsskade på korn:

2 søknader gjelder avlingsskade på grovfor

1 søknad gjelder avlingsskade på poteter:

1 søknad gjelder avlingsskade på grønnsaker/urter

-De fleste på korn har fått høstet inn arealene som de har meldt inn skade på, men med betydelig redusert mengde og kvalitet.

- Av de som har meldt inn skade på grovfor, så prøver de å høste inn foret i løpet av denne uken.

- Når det gjelder søknaden på potet, så er innhøstede poteter ikke egnet til konsum, og er i stedet blitt levert til Sundnes brenneri. Fortsatt mye som står i jorda 
og som ikke kommer til å bli høstet. Stort økonomisk tap!

- Søknad som gjelder grønnsaker/urter – Gjelder sennep. Her er det 21 dekar som er ødelagt og som står uhøstet.
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Orienteringer fra siste måned
Eiendom

-Ved Oppvekstsenter vest pågår videreutvikling av uteområdet i nordlig del av tomt. Det omfatter utforming av utendørs-amfi med samlingsplass og ny større 
grillhytte som skal være åpen for allmennheten.

-Forprosjekt Sakshaug skole er i planleggingsfase, hvor det i tillegg til påbygg er vedtatt å gjøre tiltak på eksisterende bygning kjent som Elgen. Rådgivere 
jobber med punkter som skal forbedre støy, lys, temperaturer, luftkvalitet og ikke minst forhindre skadedyr.



• Renseanlegget Lensmyra

• Ved Røra næringspark skal det bygges et nytt avløpsrenseanlegg for 
å handtere næringsavløpet fra aktørene i området. Renseanlegget med tilhørende infrastruktur skal håndtere rensing og utslipp av prosessavløp fra Yt
terøykylling, Røra fabrikker og evt. fremtidig aktør på næringsområdet med industrielt prosessavløp.

• Dette innebærer en investering i størrelsesorden 120-
150 millioner, og skal handteres i et eget selvkostområde der vanlige husholdninger ikke skal belastes med kostnader. Kostnaden betales gjennom års
gebyr av næringsaktørene som er knyttet til renseanlegget. Likevel er dette det største prosjektet innen vann og avløp i Inderøys historie. 
Et tidligere forprosjekt anslår at et renseanlegg, hvis de EØ-
kravene (BAT anlegg) legges til grunn, vil koste omtrent 300 millioner uten reservekapasitet. 

Knappe 370 millioner dersom det skal være 50% reservekapasitet.

• Inderøy kommune har tatt imot tre tilbudene for et forprosjekt/detaljprosjekt i uke 44. Etter endelig tilbudsvurdering i uke 
46 skal forprosjektet startes i uke 48.

• Nye lokaliteter for uteavdlingen VVA

• Det har vært en planleggingsprosess i Inderøy kommune siden 2021 for å få på plass nye lokaler til uteseksjonen; arbeidsområde vann, 
veg og kloakk. Bakgrunnen for prosjektet er 
at eksisterende lokaler ikke lenger er hensiktsmessige; bygningsmassen er meget gammel og tilfredsstiller ikke lenger kravene til bla. arbeidsmiljø, ski
tten og ren sone i garderober m.m. Det er gjennomført en analyse av behovet og jobbet med et skisseprosjekt -
og administrasjonen er nå i oppstarten på et forprosjekt i løpet av desember. 

Med utgangspunkt i kvadratmeterprisen i kalkylen, kapittel 11, prosjektkostnad/styringsramme (alle kostnader utenom avsetninger og prisstigning), so
m er beregnet til 38 617 kr, vil vi med en reduksjon på 320 m2 ha spart inn ca 12,4 
mill. Bygget blir mindre, yttervegger, tak og fundamenter reduseres og det vil slå positivt ut. Men samtidig er 
de dyrere arealene som garderober og kontordel, uendret i areal, så det vil ikke være noen reduksjoner her –
ennå. Utlysing av forprosjekt for tekniske fag og tekniske rapporter for oppstart etter kommunens aksept av revidert skisseprosjekt i 2023.



• Hovedinspeksjon 14 bruer 2023.

• Inspeksjoner er utført i henhold til Statens vegvesen håndbok V441 og i samsvar med de retningslinjer som er gitt, uten bruk 
av underbrolift. Bruksklassen er i denne inspeksjonen hentet ut fra veglisten til Statens vegvesen. Det 
er ikke utført inspeksjon av elementer under vann. Estimerte utbedringskostnader inkluderer ikke eventuelle konstruksjoner der spesialinspeksjon er a
nbefalt eller egen rapport på dette er utarbeidet. Slutt rapporten foreligger og estimert total utbedringskostnad: kr 2.925.000,- må påregnes.
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